Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Sp. z o.o.
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Goleniów, dn. 04.07.2017 r.
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawa produktów jednorazowego użytku zawartych w 39 pakietach”
Numer ogłoszenia: 538785-N-2017 z dnia 26.06.2017

Numer sprawy: ZZP/06/2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015r. poz. 2164), zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedziach na zapytania z dnia 30.06.2017:

Było:

Pytanie 34

Pakiet nr 32, poz.1 i 2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w opakowaniach a’30 szt.? Zaoferowanie większego opakowania wpłynie na zmniejszenie ceny za jedną szt.?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 39

Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane w rozmiarze 225 +/- 5mm x 160 +/-5 mm?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ
Pytanie 40

 Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki podfoliowane w rozmiarze 225 +/- 3mm x 160 +/-2 mm?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ
Pytanie 41

Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane wykonane z włókniny spunlace: wiskozowo-poliestrowej które są składane w typ „V” i sklejane klejem hot-melt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Powinno być:
Pytanie 34
Pakiet nr 32, poz.1 i 2: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w opakowaniach a’30 szt.? Zaoferowanie większego opakowania wpłynie na zmniejszenie ceny za jedną szt.?

Odpowiedź: TAK 
Pytanie 39

Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane w rozmiarze 225 +/- 5mm x 160 +/-5 mm?

Odpowiedź: TAK 
Pytanie 40

 Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki podfoliowane w rozmiarze 225 +/- 3mm x 160 +/-2 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 41

Pakiet nr 32, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści myjki niepodfoliowane wykonane z włókniny spunlace: wiskozowo-poliestrowej które są składane w typ „V” i sklejane klejem hot-melt?

Odpowiedź: TAK
Działając na podstawie  art. 38 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych  (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) zamawiający przedłuża termin składania ofert  na dzień 11.07.2017 godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 11.07.2017 godz. 11:00 w sali konferencyjnej Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie sp. z o.o. ul. Nowogardzka 2.
Prezes  Zarządu


SZPITALNEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

 w Goleniowie sp. z o.o.

mgr Piotr Ruciński



�


Siedziba i adres:


72-100 Goleniów


ul. Nowogardzka 2





Telefon/fax


91 4664 301


91 4664 315


sekretariat@szpitalgoleniow.pl


www.szpitalgoleniow.pl


NIP:856-18-46-307


Regon: 321188937


Oznaczenie sądu rejestrowego:


Sąd Rejonowy Szczecin Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego


KRS:


0000409636


Wspólnicy spółki:


Powiat Goleniowski-100%


Kapitał Zakładowy:


7 800 000,00 zł


Prezes spółki:


mgr Piotr Ruciński


Nr konta bankowego:


Bank PEKAO SA I o/Goleniów


72 1240 3839 1111 0000 4424 4291
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